
DHE 27 SLi

A

15 dB

473
kWh/annum



Ürün veri sayfası:

DHE 27 SLi

227494

Manufacturer STIEBEL ELTRON

S

A

% 39

kWh / Jahr 473

°C 60,0

dB 15

kWh 2174


